اجاب حضور ایدہ اللہ کی صحت کا ملو عاجل کے لئے دو دول سے دعا فرمائیں۔

لاہور، ۲۹ جنوری۔ نواب عبدالرحمان صاحب کی طبیعت نسبت بہتر ہے۔ کڑوی ہند بروج کم ہری ہے۔ بھگدوں کی حالت ابھی پورے طور پر ٹھیک نہیں ہوئی۔ اجاب موصوف کو دعاؤں میں یاد رکھیں

جزوہ
تلاش
پاکستان
پاکستان
پاکستان

الفصل

روزنامہ
لاہور

جلد ۳۹ اوتار ۱۹ ربیع الثانی ۱۳۶۷ھ ۲۸ جنوری ۱۹۴۷ء نمبر ۲۴

ہندوستانی مقبوضہ کشمیر کے انتخابات آسٹریا میں ہٹلر کے نفیاتی انتخابات جیسے تھے

امریکہ ہندوستان کی مسئلہ کشمیر کو سلامتی کونسل سے نکلانے کی تجویز کی مخالفت کریگا

لیکھنئیس۔ اقوام متحدہ کے قریب سیاسی حلقوں کے حوالے سے ایک خبر رساں ایجنسی نے یہ اطلاع ارسال کی ہے۔